Die 14. Mensis Aprilis 1782.

In Dei n. p. sit omnibus notum, quod  
ego Michael Ventayal, filius Petri, oppide  
Ileuvia Minoris Insule habitans persona

literis notus in Populo Mercatalli Non do.

Vendens h. c. q. m. Joann

is Vilallonga filii Petri, et eius n. e. vobis

Francisquino Anon, Catharino Joanne,

et Antonio Vilallonga hominibus ac success.

tribus dicti q. m. Joannis Vilallonga

Vestiarum fratres, ac fidei commissa q. m. Petri

Vilallonga Vestiarum Patris, terram Magoni

et Populo Mercatalli habitans partibus et

vestris, quandam vineam et Heremiteum

que redd. cor. d. 3. ~~h. c. m. p. m.~~

quam habeo et possideo tibi alter ex heredibus

q. m. mei Patris et Virtute Divisionis inter

me et ceteros fratres meos firmata in presen

Deo.

0 mes ves ja les vaix rebres del dit q<sup>o</sup> Joan  
 Vilallonga en anys passats quant vivia en que  
 deparaua se feuo, queda feta la font Venda;  
 Hade venum, et doli mali, hacio apochas  
 y se de la cosa que ab dita Venda San Comynosa  
 tota empirius y obligacions que fote hy juga  
 hazel, e tenes dita Venda, et e. Contra: et si e con  
 ta f. Titulo, quibus scribus, Consti etiam f.  
 Hade, ~~facit~~ facit habere, et tenere de  
 curren f. Poyibus, Oblibonaf. Et his  
 jura ego Thomas Ventayol frater dicti  
 venditoris gratis f. laudaf. Promittens non  
 contravenire ratione de fusio si dei comissi  
~~meo~~ ~~chad~~ ~~Eme~~ ~~haceratum~~ sub obligonaf  
 et his etiam ~~inter~~ me dicto Francesquinte  
 asma. Catha Joana, et Antonia Vilallong  
 Socos, gratis, acceptamus, Promittentes

*(Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. Some legible fragments include)*  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...  
 ... de la dita ...

sub libertate f. actum in Regia Mes.  
catalli f.

Testes f. in quos supra omnes fir.  
mavit demissa dicta Francesqui  
na Anna Vilallonga iur. N. d. us  
Christophorus Piro p. et Joannes  
Gonzales Adelschmid d. rolo Villa Mes.  
catalli et Ileris resp. habit. ac  
dictus Antonius Pons Pelt.

qui N. d. v. ca. Augustini far.  
tio spon. J. recepit p. l. Instrum. et  
firmas.

Testes in quos supra firmavit  
dicta Francesqui Anna Vilallon  
ga in villa Ileris. die 10.bris. 1782  
sunt Gonzales Gonzalez Gironas  
et Jacobus Cardona Testimoni dicti  
Villa Ileris habit. ac dictus Pons  
Pelt. qui N. d. v. ca. dicti arris.